令和５年４月２４日

運行管理者試験受験者　殿

公益社団法人大分県トラック協会

運行管理者試験対策研修会の開催について

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素から適正な運行管理、交通安全にご尽力されておりますことに敬意を表します。

　さて、この度、令和５年第１回運行管理者試験の受験を予定されている方を対象とした研修会を下記のとおり開催いたします。

　研修受講を希望される方は、研修受講申込書(コピーで可)を協会事務局宛ご返送ください。(ＦＡＸ０９７―５５２－１５９１)

　また、会場の都合で、定員になり次第締め切らせて頂きますのでご了承願います。
記

１．日　　時　　令和５年７月１日（土）9時00分～16時00分予定

２．場　　所　　大分県トラック会館　５階　大会議室
　　　　　　　　大分市向原西1-1-27　℡097-558-6311

３．受講料　　無　料　使用するテキストは各自で購入して下さい。
　　　　　　　　※研修会で使用するテキストは、事前に下記の所で購入して下さい。
（テキスト代2,640円）
　　　　　　　　※前回受験し、下記の会社の「令和４年版」をお持ちの方はそちらでも
結構です。
４．定　　員　　５０名
５．申込期限　　令和５年６月１７日(金)
６．持参品　　　テキスト（輸送文研社「令和５年版問題集」）
筆記具
７．テキストの注文方法　　輸送文研社 (yuso-bunken.co.jp)
　　　　　　　　アクセスの上、書籍案内の「貨物編過去の問題の解説と実践模擬問題」
　　　　　　　をクリックし注文フォーマットから購入して下さい。